1/2

平成 28 年 5 月 吉日

お得意様各位
リーダー電子株式会社

営 業 部

東北映像機器フェスティバル 2016 のご案内

謹啓 平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

今回の展示会で御覧いただく製品は、いずれも貴社の第一線で即戦力となりうる製品と自負して

おります。
ご多忙中誠に恐縮ではございますが、この機会に、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

● 開 催 日 ： 平成 28 年 6 月 2 日（木）～3 日（金）
● 開 催 時 間 ： 2 日 10 : 00～17 : 00、3 日 10 : 00～16 : 00
● 開 催 場 所 ：仙台国際センター展示棟 小間番号：M 52

■4入力対応ラスタライザ LV7390 NEW
最大 4 系統の SDI 信号を同時に測定できるラスタライザです。
オペレーションキーによってスピーディーな操作に対応します。
測定画面は、モニター出力端子からフル HD の解像度で
外部 LCD モニターに表示できます。

■シンクジェネレータ LT4610 NEW
トリプルレート SDI 信号発生も可能な
同期信号発生器です。電源の二重化冗長運転が可能です。
オプションで GPS ロック機能を追加できます。

■4 入力マルチ波形モニター LV5480 NEW
9 インチフル HD のディスプレイを搭載した
マルチ波形モニターです。
オプションにより 4K フォーマットに対応します。

■ハイブリッド QC ソフトウエア FS3102/FS3103
コンテンツの QC を行うソフトウエアです。
FS3102 は SDI 入力、FS3103 はファイルに対応しています。

主 な 出 展 品 目

弊社ブース

（小間番号 M 52）に
 ぜひ、お立ち寄り

ください。

2/2

■4K 映像フォーマット対応マルチ波形モニター LV5490
3G-SDI デュアルリンクまたはクワッドリンクと、HD-SDI クワッドリンクによる 4K 映像フォ

ーマット(4096×2160、3840×2160) に対応したマルチ波形モニターです。
オプションにより HDR、12G-SDI 入力、IP（NMI）入力に対応可能です。

■マルチフォーマットビデオジェネレータ LT4600
トリプルレート SDI(3G-SDI/HD-SDI/SD –SDI)フォーマットに対応した
1U ハーフラックサイズのコンパクトな SDI ビデオ信号発生器です。 小型な

がら豊富な機能を備えています。

■チェンジオーバー LT4446
2 系統の入力信号を接続しておき、故障などで不具合が生じたときに入力信号

の振幅で異常を検出し、自動的に予備側に信号を切り換えるチェンジオーバー

です。電源の二重化冗長運転が可能です。

■マルチ SDI モニター LV5333
3G/HD/SD-SDI に対応したマルチ SDI モニターです。映像コンテンツ制作現場

での使用を考慮し、小型化、軽量化、低消費電力化を実現しています。ビデオ信

号の輝度情報解析に便利な CINELITE Ⅱを標準搭載しております。

■マルチモニター LV5770A
3G-SDI および HD デュアルリンク、HD-SDI、SD-SDI 信号のフルフォーマット

に対応したマルチモニターです。SDI 信号フレームキャプチャ機能、リップシンク

測定機能、PIC MONI OUTPUT（モニター出力機能）を備えています。

■IP カメラテスター IPC-8600
IP、SDI、AHD、TVI、CVI、アナログ、WiFi 等の監視カメラに対応した IP カ

メラテスターです。ポータブルバッテリにて 16 時間駆動、静止画／動画を記録・

再生、ONVIF 対応、Hub 無しで POE カメラを動作、POE 動作時の電圧測定が

可能です。